

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีใช้งานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒๐ รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ฝึกอบรมตำรวจภูธรภาค ๔
- ๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๖๘,๐๐๗.- (สองแสนหกหมื่นแปดพันเจ็ดบาทถ้วน)
- ๓.วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ๑๙ กรกฎาคม ๒๕๖๐
- ๔.แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
 - ๑.ร้านเจเอิน เทรคตั้ง
 - ๒.ร้านนริศราค้าเจริญ
 - ๓.บริษัท อี.พี.เอส อินเตอร์
- ๕.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๑.พันตำรวจโท ชานี คนไว
 - ๒.ร้อยตำรวจเอก สิงห์วัฒน์ หว่างแสง
 - ๓.ร้อยตำรวจเอก ยุทธนา ปิดฝ้าย

พ.ต.ท.



ประธานกรรมการ

ร.ต.อ.



กรรมการ

ร.ต.อ.



กรรมการ

เอกสารประกอบราคากลางวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 20 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน (หน่วย)	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	จานข้าวสแตนเลส 9 นิ้ว	30	โหล	810.00	24,300.00	
2	จานเปลขนาด 12 นิ้ว	180	ใบ	215.00	38,700.00	
3	จานเปลขนาด 14 นิ้ว	180	ใบ	280.00	50,400.00	
4	ถ้วยแวงสแตนเลส ขนาด 8 นิ้ว	30	โหล	810.00	24,300.00	
5	โถข้าว ขนาด 22 เซนติเมตร	30	โหล	1,260.00	37,800.00	
6	เหยือกน้ำอลูมิเนียม ขนาด 13 เซนติเมตร	30	โหล	1,260.00	37,800.00	
7	ช้อนกลาง	30	โหล	144.00	4,320.00	
8	ทัพพี	30	โหล	600.00	18,000.00	
9	ช้อนส้อม	62	โหล	68.00	4,216.00	
10	กอลมะมั่ง ขนาด 75 นิ้ว	18	ใบ	154.00	2,772.00	
11	กอลมะมั่ง ขนาด 68 นิ้ว	18	ใบ	88.00	1,584.00	
12	อ่างอาหารสแตนเลส	6	ใบ	720.00	4,320.00	
13	แก้วน้ำ ขนาด 10 oz. แพ็ค 12 ใบ	50	กล่อง	85.00	4,250.00	
14	แก้วน้ำ ขนาด 9 oz. แพ็ค 12 ใบ	60	กล่อง	37.00	2,220.00	
15	แก้วน้ำเมลามีน	30	โหล	240.00	7,200.00	
16	ถังน้ำพลาสติกสีดำ	1	โหล	490.00	490.00	
17	ตะกร้าวางแก้ว	95	ใบ	11.00	1,045.00	
18	เหยือกน้ำโลหะแบบ	3	โหล	220.00	660.00	
19	ภาดเสิร์ฟ	6	ใบ	105.00	630.00	
20	ถ้วยแวง ขนาด 20 เซนติเมตร	15	โหล	200.00	3,000.00	
	รวมเงิน				268,007.00	

หมายเหตุ:- รายละเอียดราคาตามเอกสารใบเสนอราคาที่เป็นแบบ

พ.ต.ท.

ร.ต.อ.

ร.ต.อ.

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

เจเอ็นเทรดคิง

เจเอ็นเครื่องครัว

182 ม.21 ต.บ้านเปิด อ.เมือง ขอนแก่น 40000

Tel 043-001196-7 , 086-8561455

ใบเสนอราคา

QUOTATION

No. :

OOQ600056

To : PC600059 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000391617

ศูนย์ฝึกอบรมตำรวจภูธรภาค 4
272 ตำบล ในเมือง อำเภอเมือง

ขอนแก่น 40000

วันที่ : 19/07/2560

เลขที่อ้างอิง : JNR600104

เงื่อนไขการชำระ :

รหัสพนักงาน : supervisor

Item ลำดับ	Article Description รายการ	Qty จำนวน	Unit หน่วย	Price/Unit ราคาหน่วย	Discount ส่วนลด	Amount จำนวนเงิน
1	จานข้าวสแตนเลสเล็ก 9" GG	30.00	โหล	810.00		24,300.00
2	จานเปลขนาดใหญ่ 12" ม้าลาย	180.00	ใบ	215.00		38,700.00
3	จานเปลขนาดกลาง 14" ม้าลาย	180.00	ใบ	280.00		50,400.00
4	ถ้วยแกงกลมสแตนเลสขนาด 8" GG	30.00	โหล	810.00		24,300.00
5	ใบข้าวตราส้ม 22 ซม.	30.00	โหล	1,260.00		37,800.00
6	เหยือกน้ำมีเยียมตรากระเช้า 13 ซม.	30.00	โหล	1,260.00		37,800.00
7	ช้อนกลาง W10	30.00	โหล	144.00		4,320.00
8	ทัพพีด้ามดำ S ตราม้าลาย	30.00	โหล	600.00		18,000.00
9	ปากคีบตราจรวด	62.00	โหล	68.00		4,216.00
10	กะละมังสี 75 ซม	18.00	ใบ	154.00		2,772.00
11	กะละมังสี 68 ซม	18.00	ใบ	88.00		1,584.00
12	อ่างอาหารสแตนเลส 100341045 29*45*10.2 ซม.	6.00	ใบ	720.00		4,320.00
13	แก้วน้ำใส 10oz. แพ็ค 12 ใบ	50.00	กล่อง	85.00		4,250.00
14	แก้วน้ำใส 9oz. แพ็ค 6 ใบ	60.00	กล่อง	37.00		2,220.00
15	ถ้วยน้ำนมสามมีนแท้ (78*107mm) 3" C601-3	30.00	โหล	240.00		7,200.00
16	ถังปูนดำตรางู#18	1.00	โหล	490.00		490.00
17	ตะแกรงเหล็ก SRT4100	95.00	ใบ	11.00		1,045.00
18	เหยือกน้ำคละแบบ (36ใบ)	3.00	โหล	220.00		660.00
19	ปากคีบสี 9TL 58*42*2	6.00	ใบ	105.00		630.00
20	ถ้วยแกง 20 ซม CN	15.00	โหล	200.00		3,000.00

รวมเงินรวม	ยอดรวม	Total	268,007.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	Total VAT	0.00
(สองแสนหกหมื่นแปดพันเจ็ดบาทถ้วน)	ยอดสุทธิ	Grand Total	268,007.00

ขอแสดงความนับถือ

ใบเสนอราคา

นิติการค้าเจริญ

วันที่ 19/7/2560

62/107 ถ.กลางเมือง

ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น

หน่วยงาน ศูนย์ฝึกอบรมตำรวจภูธรภาค 4

272 ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น 40000

5101702243790

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา	ราคารวม
1	จานข้าวสแตนเลสลึก 9"	30	880.00	26,400.00
2	จานเปลขนาดใหญ่ 14"	180	275.00	49,500.00
3	จานเปลขนาดกลาง 12"	180	330.00	59,400.00
4	ถ้วยแกงสแตนเลสขนาด 8"	30	880.00	26,400.00
5	หม้อข้าวอลูมิเนียม 22 ซม.	30	1,450.00	43,500.00
6	เหยือกน้ำมีเนียม	30	1,450.00	43,500.00
7	ช้อนกลาง	30	180.00	5,400.00
8	ทัพพีตักข้าว	30	650.00	19,500.00
9	ช้อนล้อม	62	75.00	4,650.00
10	กะละมังพลาสติก ขนาดใหญ่	18	220.00	3,960.00
11	กะละมังพลาสติก ขนาดกลาง	18	96.00	1,728.00
12	อ่างอาหารสแตนเลส 100341045 29*45*10.2 ซม.	6	880.00	5,280.00
13	แก้วน้ำใส 10oz. แท็ค 12 ใบ	50	100.00	5,000.00
14	แก้วน้ำใส 8oz. แท็ค 12 ใบ	60	45.00	2,700.00
15	ถ้วยน้ำเมลามีน 8 ออนซ์	30	285.00	8,550.00
16	ถังน้ำพลาสติกสีดำ	1	540.00	540.00
17	ตะแกรงวางแก้ว	95	20.00	1,900.00
18	เหยือกน้ำดะแบบ	3	250.00	750.00
19	ถาดเสิร์ฟ STL 58*42*2	6	130.00	780.00
20	ถ้วยแกง 20 ซม. รุ่นธรรมดา	15	220.00	3,300.00
	(สามแสนหนึ่งหมื่นสองพันเจ็ดร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน)			312,738.00

(..... กุลกนก ต่อเติมตระกูล))

ลงชื่อ..... กุลกนก ต่อเติมตระกูลผู้เสนอราคา

บริษัท อี.พี.เอส อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด

ใบเสนอราคา

ที่อยู่ 182/1 หมู่ 21 ตำบลบ้านเปิด
อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น 40000
โทรศัพท์ 043-001196 แฟกซ์ 043-001197
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0405550000012

วันที่ 19/7/2560
เลขที่ใบเสนอราคา 20170521
ID ลูกค้า รก6011

หน่วยงาน ศูนย์ฝึกอบรมตำรวจภูธรภาค 4
272 ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น 40000

ลำดับ	รายละเอียด		จำนวนเงิน
1	จานข้าวสแตนเลสสี 9"	30	860.00
2	จานเปลขนาดใหญ่ 14"	180	285.00
3	จานเปลขนาดกลาง 12"	180	320.00
4	ถ้วยแกงสแตนเลสขนาด 8"	30	860.00
5	หม้อข้าวอลูมิเนียม 22 ซม.	30	1,500.00
6	เหยือกน้ำมีนียม	30	1,450.00
7	ช้อนกลาง	30	175.00
8	ทัพพีตักข้าว	30	630.00
9	ช้อนส้อม	62	72.00
10	กะละมังพลาสติก ขนาดใหญ่	18	200.00
11	กะละมังพลาสติก ขนาดกลาง	18	90.00
12	อ่างอาหารสแตนเลส 100341045 29*45*10.2 ซม.	6	860.00
13	แก้วน้ำใส 10oz. แพ็ค 12 ใบ	50	95.00
14	แก้วน้ำใส 8oz. แพ็ค 12 ใบ	60	45.00
15	ถ้วยน้ำเมลามีน 8 ออนซ์	30	285.00
16	ถังน้ำพลาสติกสีดำ	1	520.00
17	ตะแกรงวางแก้ว	95	20.00
18	เหยือกน้ำคละแบบ	3	250.00
19	ถาดเลิร์ฟ STL 58*42*2	6	130.00
20	ถ้วยแกง 20 ซม. รุ่นธรรมดา	15	220.00
รวมทั้งสิ้น			311,244.00



(.....)
ลงชื่อ *วิมล วัฒนศิริ* ผู้เสนอราคา